
Schuljahr 2023/2024 

Schulbuslinie 3               VU: Schuldes Reisen  
Kraftomnibus  Tel.: 0 81 31 / 32 10 60 
  Fax: 0 81 31 / 32 10 62 
  info@schuldesreisen.de 

 
Realschule Kloster Indersdorf,  
Gymnasium Markt Indersdorf und 
Realschule Weichs 
 
 
 

Bus 1 Mo – Fr Mo – Fr Mo – Fr Mo - Do 

   Bei dieser 
Fahrt der 
Linie 3 
werden 
auch 
Schüler/-
innen der 
Linie 4 
befördert 

Rückfahrt 
nach dem 
Ganztags-
unterricht 
für 
Schüler/-
innen aus 
den Linien 
3 und 4 mit 
der Linie 4 

Günding  Haltestelle Kanalstraße  6.43 

Feldgeding  Haltestelle Mitterweg   6.45 

Bergkirchen  Haltestelle Römerstraße  6.48 

Eisolzried  Haltestelle    6.54 

Palsweis  Haltestelle 6.57 

Lauterbach  Haltestelle    7.00 

  

Markt Indersdorf  Bahnhof (für Gymnasium) 

Kloster Indersdorf Realschule 

Weichs  Realschule 

7.35 

7.40 

7.45 

13.10 

13.05 

13.00 

15.25 

15.22 

15.15 

16.10 

* 

16.05 

 
 
 

Bus 2 (Verstärker) Mo – Fr Mo – Fr Mo – Fr Mo - Do 

   Rückfahrt 
erfolgt mit 
Bus 1 

 

Rückfahrt 
nach dem 
Ganztags-
unterricht 
mit der 
Linie 4 

 

Deutenhausen Haltestelle Maibaum 6.55 

Kreuzholzhausen Haltestelle Abzweig   7.02 

Puchschlagen  Haltestelle    7.05 

Stetten   Haltestellen Feldstraße 

   und Kriegerdenkmal   

7.08 

7.10 

Rumeltshausen Haltestelle    7.12 

  

Markt Indersdorf  Bahnhof (für Gymnasium) 

Kloster Indersdorf Realschule 

Weichs  Realschule 

7.35 

7.40 

7.45 

13.10 

13.05 

13.00 

15.25 

15.22 

15.15 

16.10 

* 

16.05 

 
 

 


